1. Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của H kinh doanh Sang Đ1 và 

bà Lê Thị Huỳnh N về việc “Tranh chấp dân sự về hợp đồng bảo lãnh” với ông 

Huỳnh Văn N1. 

Buộc ông Huỳnh Văn N1 trả cho H kinh doanh Sang Đ1 và bà Lê Thị 

Huỳnh N số tiền 385.897.000đ (ba trăm tám mươi lăm triệu tám trăm chín mươi 

bảy nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối 

với các khoản tiền phải trả người được thi hành án) cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự

[...]

đại diện theo pháp luật của Hộ kinh doanh S1 và bà Lê Thị Huỳnh N về việc 

“Tranh chấp dân sự về hợp đồng bảo lãnh” với ông Huỳnh Văn N1. 

Buộc ông Huỳnh Văn N1 trả cho ông Nguyễn Văn L người đại diện theo 

pháp luật của Hộ kinh doanh S1 và bà Lê Thị Huỳnh N số tiền 385.897.000đ (ba 

trăm tám mươi lăm triệu tám trăm chín mươi bảy nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối 

với các khoản tiền phải trả người được thi hành án) cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự